
BancoPosta
Viale Europa, 175 - 00144 Roma

Posteitaliane s.pA
Codice Fiscate 97103880585 Partita IVA 01114601006

Estratto Conto al 31/10/10^

Conto Corrente in EURO n. 22467096

Intestato a: ASSOCIAZIONE DIPORTISTI
NAUTICI - SEZ. DI CABRAS

Coordinate bancarie

Codice IBAN
IT35 K076 0117 4000 0002 2467 096
Codice BIC/SWIFT
BPPIITRRXXX
CIN ABI CAB N. CONTO

07601 17400 000022467096

BancoPostarisponde

Numero Verde 800.00.33.22

I I Internet www.poste.it/bancoposta

RF100119DFB0010036 01 M I O P
01052796
1523 1 H

A . D I . N A . A S S O C I A Z I O N E D I P O R T I S T I N A U T I C I
V I A THARROS 63/A
09072 CABRAS

C Hata
31̂ 9/10
05/10/10
05/10/10

08/10/10

08/10/10

13/10/10
19/10/10

19/10/10

19/10/10

19/10/10

28/10/10
31/10/10

Valuta

30/09/10
30/09/10

12/10/10

08/10/10

11/09/10
21/10/10

19/10/10

19/10/10

19/10/10

25/10/10

Addebiti

18,45
5,00

0,34

1.453,00

0,34

142,46

Accrediti

3.835,00

60,00

50,00

1.497,42

1.497,42

5.320,25

Descrizione operazioni

SALDO INIZIALE
IMPOSTA DI BOLLO
TENUTA CONTO ADDEBITO RELATIVO AL PERIODO DI ,• :
SETTEMBRE 2010
ACCREDITO BOLLETTINO DI : C/C QUANTITÀ' - I/ DA CUAS
BARI
COMMISSIONI PER ACCREDITO BOLLETTINI QUANTITÀ' = 1
ACC. 08/10/2010 CONTO 0000022467096 DA CUAS BARI
ASSEGNO POSTALE N. 7133089789
ACCREDITO BOLLETTINO DI C/C QUANTITÀ' = I/ DA CUAS
BARI
COMMISSIONI PER ACCREDITO BOLLETTINI QUANTITÀ' = 1
ACC. 19/10/2010 CONTO 0000022467096 DA CUAS BARI
BONIFICO A VOSTRO FAVORE CRO 0101545210829111 DA
COMUNE DI CABRAS PER REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE D
BONIFICO A VOSTRO FAVORE CRO 0101545210929110 DA
COMUNE DI CABRAS PER REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE D
ASSEGNO POSTALE N. 7138405061
SALDO FINALE
PARI A LIRE 10.301.440

Nasce Posteimpresa!
£} ^ La nuova rete di 500 Uffici e Aree dedicate, nata per offrire soluzioni
• ̂ OStG | |~f"| Q T0S3 su misura Per 'e esigenze di professionisti, artigiani, associazioni, imprese

e pubblica amministrazione locale.
Per maggiori informazioni visiti il sito vwvw.poste.it/ imprese.

Attenzione: per i versamenti in c/c la data contabile equivale alla data di accreditamento L'estratto conto si intende approvato qualora il correntista non invii opposizione scritta a Poste Italiane S.p A.
entro 60 giorni dal suo ricevimento. Imposta di bollo assolta in modo virtuale - Autorizzazione Direzione Regionale Entrate Lazio n. 623/1997 dell' 8/2/97

Pag. 1 Posteitaliane


