Banco Posta

Posteitaliane s.p.A.

Codice Fiscale 97103880585 Partita IVA 01114601006

Coordinate bancarie

Codice IBAN

IT35 K076 0117 4000 0002 2467 096

Codice BIC/SWIFT

BPPIITRRXXX

CIN ABI CAB

N. CONTO

000022467096 07601 17400

Banco Postarisponde

Numero Verde 800.00.33.22

Internet

www.poste.it/bancoposta

Estratto Conto al 31/10/10

Conto Corrente in EURO n. 22467096

Intestato a: ASSOCIAZIONE DIPORTISTI NAUTICI - SEZ. DI CABRAS



RF100119DFB0010036 01 MIOP 01052796 1523 1

A.DI.NA. ASSOCIAZIONE DIPORTISTI NAUTICI VIA THARROS 63/A 09072 CABRAS

		The state of the s	Descrizione operazioni
	TO SET SECTION AND DESIGNATION OF THE	3.835,00	SALDO INIZIALE
30/09/10	18,45		IMPOSTA DI BOLLO
30/09/10	5,00		TENUTA CONTO ADDEBITO RELATIVO AL PERIODO DI SETTEMBRE 2010
12/10/10		60,00	ACCREDITO BOLLETTINO DI C/C QUANTITA' = 1/ DA CUAS BARI
08/10/10	0,34		COMMISSIONI PER ACCREDITO BOLLETTINI QUANTITA'= 1 ACC. 08/10/2010 CONTO 0000022467096 DA CUAS BARI
11/09/10	1.453,00	CONTROL OUNDAMENT OF	ASSEGNO POSTALE N. 7133089789
21/10/10		50,00	ACCREDITO BOLLETTINO DI C/C QUANTITA' = 1/ DA CUAS BARI
19/10/10	0,34	Association in the second	COMMISSIONI PER ACCREDITO BOLLETTINI QUANTITA'= 1 ACC. 19/10/2010 CONTO 0000022467096 DA CUAS BARI
19/10/10		1.497,42	BONIFICO A VOSTRO FAVORE CRO 0101545210829111 DA COMUNE DI CABRAS PER REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE I
19/10/10		1.497,42	BONIFICO A VOSTRO FAVORE CRO 0101545210929110 DA COMUNE DI CABRAS PER REALIZZAZIONE MANIFESTAZIONE I
25/10/10	142,46	ROUGHT STATE OF THE PARTY OF	ASSEGNO POSTALE N. 7138405061
	Destruction of Participation	5.320,25	SALDO FINALE
			PARI A LIRE 10.301.440
THE PERSON NAMED IN		NAMES OF THE PARTY OF THE PARTY.	
CONTRACTOR !			
		27523421227,7623	
Electric de la company de la c			BOTO BOT LESS TEATHERS SON DE PRESENTATION DE L'ON BOTO DE L'ANNO DE L'ON BOTO DE L'ON BOTO DE L'ON BOTO DE L
ne salah	SELECTROS LOTROS DE LA		PROPERTY OF THE PROPERTY OF TH
	THE TOTAL SERVICE AND ADDRESS.		
1572 2077, 1113	AL SUBSTRUMENT		The transfer of the first of modern court has been
379214777	SE KI WARRANGARA		
and the second			
	12/10/10 08/10/10 11/09/10 21/10/10 19/10/10	12/10/10 08/10/10 11/09/10 21/10/10 19/10/10 19/10/10 19/10/10	12/10/10 60,00 08/10/10 0,34 11/09/10 1.453,00 50,00 19/10/10 0,34 19/10/10 1.497,42 19/10/10 1.497,42 25/10/10 142,46

Posteimpresa

Nasce Posteimpresa!

La nuova rete di 500 Uffici e Aree dedicate, nata per offrire soluzioni su misura per le esigenze di professionisti, artigiani, associazioni, imprese e pubblica amministrazione locale.

Per maggiori informazioni visiti il sito www.poste.it/ imprese.

Banco Posta

Attenzione: per i versamenti in c/c la data contabile equivale alla data di accreditamento. L'estratto conto si intende approvato qualora il correntista non invii opposizione scritta a Poste Italiane S.p.A entro 60 giorni dal suo ricevimento. Imposta di bollo assolta in modo virtuale - Autorizzazione Direzione Regionale Entrate Lazio n. 623/1997 dell' 8/2/97